
A - Scoruri 145MHz 

  Indicativ Puncte QSO Valide 

1  YO3GNF/P 5229 37 

2  YO8TK 3727 36 

NASAUD  YO5PVA/P 2881 28 

NASAUD  YO5VAE/P 2506 25 

3  YO8RHM 2382 18 

4  YO6POK/P 2267 30 

5  YO5OSW/P 2189 22 

NASAUD  YO5PLP/P 2092 21 

6  YO5PUV/P 2087 32 

7  YO5PJB/P 2084 32 

8  YO5LQ/P 2058 25 

9  YO8SSB/P 1897 18 

10  YO5TP/P 1779 27 

11  YO5DDD 1672 22 

12  YO7BKX 1454 7 

13  YO8RWP/P 1387 14 

14  YO5AYT/P 1304 23 

15  YO5QBS 1303 12 

NASAUD  YO5ER/P 1232 11 

16  YO8WHT 1151 13 

17  YO5OB 1134 15 

18  YO5BMT/P 1102 21 

19  YO5QDI 1095 14 

20  YO5PQV/P 1070 13 

21  YO3CCB 1035 10 

22  YO6XK 828 6 

23  YO8BDW/P 766 9 

24  YO5PVB/P 744 8 

25  YO2ARD/P 648 4 

26  YO9CWY/P 587 7 

27  YO8STB 585 4 

28  YO7FWS 570 4 

29  YO5OAA/P 554 17 

30  YO5CEA 549 9 

31  YO3JW 512 7 

32  YO9CLG 427 7 



33  YO6CRO/P 390 11 

34  YO2GL 360 3 

35  YO9BHI 306 8 

36  YO5YM 293 7 

37  YO3DIU 219 4 

38  YO2CJX 204 2 

39  YO2YA 188 2 

40  YO8AZQ 144 4 

41  YO8TLC/P 114 3 

42  YO8TNN/P 102 3 

43  YO3GEJ 0 0 

44  YO8BFB 0 0 

45  YO8MI 0 0 

46  YO9AYN 0 0 

  

                  B - Scoruri 435MHz 

  Indicativ Puncte QSO 

1  YO3GNF/P 7504 24 

2  YO8TK 4754 21 

3  YO5PUV/P 4518 28 

NASAUD  YO5VAE/P 3650 17 

4  YO6POK/P 3364 24 

NASAUD  YO5PLP/P 3360 18 

5  YO8SSB/P 3280 16 

6  YO5PJB/P 3000 22 

NASAUD  YO5PVA/P 2984 16 

7  YO5LQ/P 2452 16 

8  YO5TP/P 2348 20 

9  YO5PQV/P 2028 13 

10  YO8RWP/P 1832 10 

11  YO5OB 1686 11 

12  YO5AYT/P 1682 13 

13  YO5OSW/P 1674 10 

14  YO8RHM 1506 6 

15  YO5BMT/P 1490 13 

16  YO8WHT 1466 10 

NASAUD  YO5ER/P 1256 6 



17  YO2ARD/P 1038 3 

18  YO5YM 766 9 

19  YO8BDW/P 734 7 

20  YO2YA 376 2 

21  YO8TNN/P 366 5 

22  YO8STB 364 1 

23  YO8AZQ 226 2 

24  YO8TLC/P 226 2 

25  YO8CLN 200 2 

26  YO5CEA 32 1 

27  YO6CRO/P 28 1 

28  YO5OAA 0 0 

29  YO6XK 0 0 

30  YO9CWY/P 0 0 

                 

                C - Un singur operator multiband 

  Indicativ Puncte 145MHZ QSO 145MHz Puncte 435MHz QSO 435MHz TOTAL 

1  YO3GNF/P 5229 37 7504 24 12733 

2  YO8TK 3727 36 4754 21 8481 

3  YO5PUV/P 2087 32 4518 28 6605 

NASAUD  YO5VAE/P 2506 25 3650 17 6156 

NASAUD  YO5PVA/P 2881 28 2984 16 5865 

4  YO6POK/P 2267 30 3364 24 5631 

NASAUD  YO5PLP/P 2092 21 3360 18 5452 

5  YO8SSB/P 1897 18 3280 16 5177 

6  YO5PJB/P 2084 32 3000 22 5084 

7  YO5LQ/P 2058 25 2452 16 4510 

8  YO5TP/P 1779 27 2348 20 4127 

9  YO8RHM 2382 18 1506 6 3888 

10  YO5OSW/P 2189 22 1674 10 3863 

11  YO8RWP/P 1387 14 1832 10 3219 

12  YO5PQV/P 1070 13 2028 13 3098 

13  YO5AYT/P 1304 23 1682 13 2986 

14  YO5OB 1134 15 1686 11 2820 

15  YO8WHT 1151 13 1466 10 2617 

16  YO5BMT/P 1102 21 1490 13 2592 



NASAUD  YO5ER/P 1232 11 1256 6 2488 

17  YO2ARD/P 648 4 1038 3 1686 

18  YO8BDW/P 766 9 734 7 1500 

19  YO5YM 293 7 766 9 1059 

20  YO8STB 585 4 364 1 949 

21  YO6XK 828 6 0 0 828 

22  YO9CWY/P 587 7 0 0 587 

23  YO5CEA 549 9 32 1 581 

24  YO2YA 188 2 376 2 564 

25  YO5OAA/P 554 17 0 0 554 

26  YO8TNN/P 102 3 366 5 468 

27  YO6CRO/P 390 11 28 1 418 

28  YO8AZQ 144 4 226 2 370 

29  YO8TLC/P 114 3 226 2 340 

  

Checklogs 2m: YO7CW, YO9GJX/P, YO9GVN/P, YO9IGS, YO9KPD 

Checklogs 70cm: YO7CW, YO9GJX/P, YO9GVN/P, YO9IGS, YO9KPD 

 


